
 

 

 

TIPOLOGIA 16.5.1 PROGETTO CISPAB  - D.I.C.A. – BARCODE  54250370852 - CUP B12D18000090007 
ATS (Associazione Temporanea di Scopo) : Consorzio di Bonifica Velia (capofila) – Dipartimento di 
Agraria dell’Università Federico II di Napoli (DIA) – Consorzio Irriguo di Miglioramento Fondiario di 
Vallo della Lucania – Legambiente Campania – imprese agricole-forestali del territorio: PA.SER. Sud; 
Società Agricola Massanova s.r.l.; Foresta Soc. Agric. Forestale s.r.l.; Luce Antonio; Marino Raffaele 
Junior; Scorzelli Penza Nicola; Marino Lorenzo; Radano Massimo; Frusciante Emilio; Barlotti Nunziante; 
Iuorio Elisabetta; Belli Chiara. 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

CONSORZIO DI BONIFICA « VELIA »  

PRIGNANO CILENTO (SA) 
	
  

Prot. N. 2307              Prignano Cilento, 27/11/2018 

84060 PRIGNANO CILENTO (SA) – Complesso Alento – Località Piano della Rocca  
 +39 0974 837 206 - 837 225 –  +39 0974 837 154 – cell. 335 7439868 

e.mail: segreteria@consorziovelia.com; info@consorziovelia.com; pec: consorziovelia@pec.it; 
 Cod. Fisc. 80021580651  

 

 

 

 
 

AVVISO 
3/2018 

conferimento di 1 assegno di ricerca per progetti finanziati dalla Regione Campania nell’ambito del 
PSR 2014-2020 misura 16.5.1. “Azioni congiunte per la mitigazione dei cambiamenti climatici e 
l’adattamento ad essi e per pratiche ambientali in corso” - progetto CISPAB 

* * * * * * * 

In qualità di capofila dell’iniziativa si dà avviso che con Decreto DR/2018/4438 del 12.11.2018 è 
stata assegnata la borsa di studio bandita con Decreto n. 166 del 26.9.2018 del Direttore dell'UNINA 
- Dipartimento di Agraria, partner del progetto. 

 

          IL PRESIDENTE 
              Avv. Francesco Chirico 

 

 

 

Allegato : Decreto DR/2018/4438 del 12.11.2018 
 

   

 

 



  

    
 

 
 
U.D.A.B.S. 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato  

con D.R. n. 239 del 24.01.2017; 
 
VISTO il Bando di concorso emanato con Decreto del Direttore del DIPARTIMENTO DI AGRARIA 

nn. 165 e 166 del 26/09/2018, per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca, della durata di anni 1, con numero identificativo 2018/04 AGRARIA/Assricerca; 

 
VISTO il Decreto del Direttore del DIPARTIMENTO DI AGRARIA  n. 196 del 29/10/2018 con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso con numero identificativo 
2018/04 AGRARIA/Assricerca; 

 
VISTI   i verbali relativi al concorso sopra citato; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 

giudicatrice; 
D E C R E T A 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso n. identificativo 2018/04 AGRARIA/Assricerca, relativi al 
conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il DIPARTIMENTO DI 
AGRARIA, della durata di anni 1 , dell’importo lordo annuo di € 19.367,00 al netto degli oneri a carico 
dell’Università, S.S.D: AGR/05 - ambito disciplinare: ASSESTAMENTO FORESTALE E 
SELVICOLTURA – titolo del programma di ricerca: CILENTO: SUOLO PAESAGGIO E 
BIODIVERSITA' (CiSPaB) .   

 
Art. 2  -  E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso sopraindicato: 
 
1) LUIGI SAULINO   natO a SAN PAOLO BEL SITO (NA)     il 3.04.1985  punti  86/100. 
 
Art. 3  -  E’ nominato vincitore del concorso il dottore: 
    
    LUIGI SAULINO          

 IL RETTORE 
Gaetano Manfredi 

 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2018/4438 del 12/11/2018
Firmatari: MANFREDI Gaetano


